Datenerhebung nach Corona-Verordnung
-Hinweis: bitte pro Mitglied / Trainingsgruppe separat ausfullen-

Kontakterfassung Sport im Innenbereich - Hallenhockey
Sporthalle Ulrich-Riilein-v.-Calv

Februar 2022

Sporthalle Ulrich-Rilein-v.-Calv
Meissner Ring
09599 Freiberg

Name der Sporthalle

Name, Vorname des FHTC-
Mitglieds:
Hockey-Mannschaft

Die Kontakterfassung bei Inzidenzen > 35 und tagesaktuelle, schriftliche
Bestatigung des FHTC-Hygiene-Konzeptes wahrend der Corona-
Pandemie ist erforderlich, um Zutritt zur Sporthalle am Hallen-Training
teilzunehmen bzw. das Training zu leiten. Mit Unterschrift wird das
Hygienekonzept des FHTC bestatigt.

Datum Unterschrift Datum Unterschrift
(Bei Mitgliedern unter 18 (Bei Mitgliedern unter 18
Jahren  Unterschrift ~ eines Jahren Unterschrift eines
Erziehungsberechtigten) Erziehungsberechtigten)

02.02.2022 21.02.2022

03.02.2022 23.02.2022

04.02.2022 24.02.2022

25.02.2022

07.02.2022 28.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

Das Dokument ist am ersten Trainingstag im Februar 2022 in einem
vom Verein bereitgestellten Mannschafts-Hefter in der Sporthalle
abzulegen und zu jeder Trainingseinheit tagesaktuell zu
unterschreiben / unterschrieben mitzufiihren.

Fehlende Unterschrift bzw. nicht mitgefiihrtes, unterschriebenes
Dokument fiihrt zum Trainingsauschluss.
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Datenschutz
datenschutz.fhtc.de

Bankverbindung

Sparkasse Mittelsachsen

BIC: WELADED1FGX

IBAN: DE 59 87052000 31 20 000
255

Bankverbindung

VR Bank Mittelsachsen

BIC: GENODEF1DL1

IBAN: DE 14 86065468 41 50
002279



